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1. Overall Description:
RAN2 thanks SA2 for the LS on network sharing with multiple SSBs in a carrier and would like to provide the following answers:

1) Whether the feature multi-SSBs in a carrier is mature and stable in RAN specification? Why the Annex B.2 Multiple SSBs in a carrier in TS 38.331 is informative?
RAN2 answer: RAN2 understand the feature multi-SSBs in a carrier is mature and stable in RAN specifications. To avoid unnecessary limitation on implementation, the example of multi-SSB in a carrier has been captured as informative text in Annex B as deployment scenario examples.

2) Is the feature multiple SSBs in a carrier specific for NG-RAN sharing?
3) Whether the feature multiple SSBs in a carrier can be used to support NG-RAN sharing (i.e. the cell associated to different SSBs can be used by different operators)?
RAN2 answer: For multi-SSB in a carrier, the PLMNs broadcast in RMSI associated with each CD-SSB can be different to support different operators. 

2. Actions:

RAN2 kindly asks SA5 and RAN3 to take the above into account.

3. Date of Next TSG-RAN WG2 Meetings:
RAN2#114           2021-05-19	2021-05-27	Online Meeting
RAN2#115           2021-08-23	2021-08-27	Toulouse, FR




